
Cesta]

číslo zakázky středisko : objednatel časová osa: Aktualizace: 

Pacov
Týden

technik příprava název zakázky objem termín

srpen

Obec Petrovice

říjenkvěten červen srpen záříčervenec
„Rekonstrukce areálu Regionálního muzea v Jílové u 

Prahy"
prosinec leden květenlistopad únor březen červen červenecduben duben

poř. Č. SO / část
 v tis. 

Kč
objem v MJ MJ dny real. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 64 65 66 67 68 69

 

1.

2.

3.

4.

5. Vodorovné konstrukce

6.

7.

8.

9. Úpravy povrchů vnější

10. Podlahy a podlahové konstrukce

11. Trubní vedení

12.

13. Izolace proti vodě

14.

15. Užitkový vodovod

16.

17.

18. Konstrukce klempířské

19.

20.

21. Konstrukce zámečnické

22. Kamenné dlažby

23.

24.

25.

26.

27.

28.

Cena SoD srpen

34 822 471,42 942 471,42

34 822 471,42 34 822 471,42

0,00 0,00

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

 

Převzetí staveniště 16.4.2025

Elektromontáže 

Konsrukce tesařské

Technologický postup

Konstrukce truhlářské

Svislé a kpmpletní konstrukce

Úpravy povrchů, podlahy

Zemní práce

Bourání konstrukcí

Vnitřní kanalizace

Krytiny tvrdé

Úpravy povrchů vnitřní

Zařízení staveniště 

Konstrukce z přírodního kamene

Restaurování

Úprava zeleně

Finanční plnění po měsících bez DPH

Celkové čerpání bez DPH

Zůstatek čerpání bez DPH

Vyklizení staveniště do 8.8.2026

Malby a nátěry

Úklid a dokončovací práce 

700 000,00

23 600 000,00

3 840 000,00

6 190 000,00 20 840 000,00

2 000 000,00

11 222 471,42

březen

1 200 000,00

24 800 000,00

10 022 471,42

3 000 000,00

16 840 000,00

17 982 471,42

červenec

3 900 000,00

10 090 000,00

24 732 471,42

2 000 000,00

18 840 000,00

15 982 471,42 13 982 471,42

2 000 000,00

2 350 000,00

32 472 471,42

listopadříjenzářísrpenčervenkvěten

28 632 471,42

3 750 000,00

13 840 000,00

červen červenec

2 700 000,00 2 080 000,00

31 800 000,00 33 880 000,00

3 022 471,42 942 471,42

350 000,00

350 000,00

34 472 471,42

duben květen

1 950 000,00 2 350 000,00

26 750 000,00 29 100 000,00

8 072 471,42 5 722 471,42

prosinec leden

1 200 000,00 860 000,00

22 040 000,00 22 900 000,00

12 782 471,42 11 922 471,42

dubenúnor

20 982 471,42

číslo zakázky |středisko: © | objednatel časová osa: | Aktualizace: 
Pacov Obec Petrovice Týden 

technik příprava název zakázky termín 

5rzTy u een Rerfnhfomzoo do duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen 

poř. Č SO/část Technologický postup * objem v MJ MJ 1 2 3 4 5 6 9 10 n 13 14 15 18 19 20 2 23 24 26 27 28 31 32 33 35 36 37 39 40 4M 44 45 46 48 49 50 52 53 54 57 58 59 61 62 63 65 66 67 69 

Převzetí staveniště 16.4.2025 

1 Zařízení staveniště 

2. Zemní práce 

3. Základy a zvláštní zakládání 

4. Svislé a kompletní konstrukce 

5. Vodorovné konstrukce 

6. Komunikace 
7. Úpravy povrchů, podlahy 

8. Úpravy povrchů vnitřní 

9. Úpravy povrchů vnější 
10 Podlahy a podlahové konstrukce 

1 Trubní vedení 
12 Bourání konstrukcí 

13 Izolace proti vodě 

14 Vnitřní kanalizace 

15. Užitkový vodovod 

16. Elektromontáže 

17. Konsrukce tesařské 

18. Konstrukce klempířské 

19. Krytiny tvrdé 

20 Konstrukce truhlářské 

21 Konstrukce zámečnické 

22 Kamenné dlažby 

23 Konstrukce z přírodního kamene 

24. Úprava zeleně 

25. Restaurování 
26 Malby a nátěry 

27 Uklid a dokončovací práce 

28. Vyklizení staveniště do 8.8.2026 

Cena SoD duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen 

Finanční plnění po měsících bez DPH 34 822 471,42 350 000,00 2.000 000,00 3840 000,00 3.900 000,00 3.750 000,00 3.000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1.200 000,00 860 000,00 700 000,00 1.200 000,00 1.950 000,00 2 350 000,00 2.700 000,00 2 080 000,00 942 471,42 

Celkové čerpání bez DPH 34 822 471,42 350 000,00 2 350 000,00 6 190 000,00 10 090 000,00 13 840 000,00 16 840 000,00 18 840 000,00 20 840 000,00 22 040 000,00 22 900 000,00 23 600 000,00 24 800 000,00 26 750 000,00 29 100 000,00 31 800 000,00 33 880 000,00 34 822 471,42 

Zůstatek čerpání bez DPH 0,00 34472 471,42 32472 471,42 28 632 471,42 24 732 471,42 20 982 471,42 17982 471,42 15 982 471,42 13982 471,42 12782 471,42 11922 471,42 11222 471,42 10022 471,42 807247142 572247142 3022 471,42 942 471,42 0,00 

1Š a Digitálně podepsal Fra ntise igitálně podepsa Digitálně 

k Kubů 
František Kubů 

Datum: 2025.04.11 

15:43:35 +02'00' 

Jiří Kos podepsal Jiří Kos 

Datum: 2025.04.11 

15:43:55 +02'00' 
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